PODER JUDICIÁRIO

Comarca de Anápolis

2ª Vara de Família e Sucessões

AUTOINSPEÇÃO ANUAL – ANO DE 2021

CORRIGENTE: JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA DE
ANÁPOLIS

EDITAL Nº 01/2021

A Juíza de Direito responsável pela unidade judiciária supraindicada,

Dra. ALINE VIEIRA TOMÁS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que

dispõe o art. 22 do Código de Normas e Procedimentos do Foro Judicial.

FAZ  SABER aos  que  o  presente  EDITAL  virem  ou  dele  tiverem

conhecimento,  bem  como  aos  demais  magistrados que  será  procedida  a

AUTOINSPEÇÃO ORDINÁRIA ANUAL nos documentos e procedimentos da 2ª Vara

de Família de Sucessões da Comarca de Anápolis/GO.

Os trabalhos se iniciarão no dia 29 de novembro de 2021 e serão

desenvolvidos até o dia 03 de dezembro de 2021.

E para conhecimento a todos os interessados, expediu-se o presente

edital, que será afixado no lugar de costume.

Anápolis/GO, aos 11 de novembro de 2021.

Aline Vieira Tomás
Juíza de Direito